
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2012.gada 8.februārī                              Nr. 3. 
Preiļos 
 
Atklāta ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.16.00. 
Sēdi sāk plkst. 16.00. 
 
Sēdi vada novada  domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  domes sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Nikolajs BOGDANOVS 
Jānis BOGDANOVS 
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA  
Oļegs HĻEBŅIKOVS                        
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
     
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists; 
Jānis Vaivods - lietvedības pārzinis; 
Broņislava Savicka - Finanšu analītiķis; 
Inta Klindžāne - jurists; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs; 
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks”  valdes priekšsēdētājs; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 
 
 
 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Apvienoto komiteju sēdes jautājumi: 
  
1.1. Par kohēzijas projekta 1.kārtas izmaksu pieauguma segšanu. 
1.2. Par kohēzijas projekta 2.kārtas izmaksu pieauguma segšanu. 
1.3. Par siltumenerģijas pirkuma līguma noslēgšanu ar SIA „Preiļu enerģija”.  
1.4. Par Preiļu novada ģerboņa apstiprināšanu. 
1.5. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
1.6. Saistošie noteikumi Nr.1 „Par Preiļu novada pašvaldības 2012.gada 
pamatbudžetu”. 
1.7.  Saistošie noteikumi Nr.2 „Par Preiļu novada pašvaldības speciālo budžetu 
2012.gadam”. 
2. Par telpu iznomāšanu. 
3. Par nekustamā īpašuma nodokļu atlaides piešķiršanu. 
 
Deputāti apstiprina sēdes darba kārtību. 
 
 

p.1. 
 

APVIENOTO KOMITEJU SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR KOHĒZIJAS PROJEKTA 1. KĀRTAS IZMAKSU PIEAUGUMA SEGŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”  un saskaņā ar  VARAM vēstuli Nr. 4.2.4.-02/611 no 17.01.2012 par 
faktisko  finanšu izmaksu pieaugumu realizētajam projektam „Ūdenssaimniecības attīstība 
Austrumlatvijas upju baseinos” ietvaros (projekta Nr. 2001/LV/16/P/PE/007)  Preiļu pilsētā,  
kā rezultātā  projekta realizētājam radās  papildus izdevumi  Ls 63 366,00 apjomā   un 
izskatot  SIA „Preiļu saimnieks”  2011.gada 8.novembra vēstuli Nr. 1-8/319 par līdzekļu  
iedalīšanu papildus radušos izmaksu segšanai   un ņemot vērā to, ka Preiļu novada dome ir 
viena no līguma par projekta īstenošanu līgumslēdzēja pusēm, 
ņemot vērā 2012.gada 2.februāra  Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par , 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Realizētā projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Austrumlatvijas upju baseinos” faktisko 
izmaksu pieauguma finanšu nodrošināšanai vērsties Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 
kontroles un pārraudzības padomē aizņēmuma piešķiršanai. 
2. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 5 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi  Ls 
63 366,00  apjomā  nepieciešamā finansējuma nodrošināšanai,  lai izpildītu saistības 
projekta   „Ūdenssaimniecības attīstība Austrumlatvijas upju baseinos”  ietvaros . 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2013.gada  
marta mēnesi. 



 3 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
 
 
Turpmākā sēdes darbā piedalās deputāts Juris Erts. 
 
 
 

p.1.2. 
 

PAR KOHĒZIJAS PROJEKTA 2. KĀRTAS IZMAKSU PIEAUGUMA SEGŠANU 
(A.Adamovičs, J.Mūrnieks. O.Hļebņikovs, B.Savicka, J.Anspoks, J.Kovaļevskis, V.Ivanovs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētāja J.Mūrnieka 
2012.gada 19.janvāra vēstuli Nr.1-8/22 par papildus līdzekļu nepieciešamību projekta 
„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstības Preiļos  II kārta” realizācijai, jo veicot iepirkuma 
procedūru un apkopojot tā rezultātus, lētākā iepirkuma būvdarbu  cena, būvuzraudzības un  
autoruzraudzības izdevumi, tehniskā projekta izstrādes izdevumi pārsniedz  projekta 
realizācijai pieejamos līdzekļus par summu Ls 614859,00 (bez PVN),   
ņemot vērā 2012.gada 2.februāra  Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par , 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. SIA „Preiļu saimnieks” īstenojamā projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstības 
Preiļos  II kārta” realizācijai ņemt aizņēmumu Valsts kasē  par papildus izdevumu segšanu 
saskaņā ar iepirkuma procedūru.  
2. Projekta realizācijai pieejamo līdzekļu pārsnieguma summu  Ls 614859,00 (bez PVN)  
aizņemties Valsts kasē  2013.gadā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.1.3. 
 

PAR SILTUMENERĢIJAS PIRKUMA LĪGUMA NOSLĒGŠANU   
AR SIA   „PREIĻU ENERĢĒTIKA”  

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis, J.Stepanovs, J.Mūrnieks, J.Erts, V.Plivda) 
 
Izskatot SIA „Preiļu enerģētika” 2012.gada 1.februāra iesniegumu Nr.4-11/270 un piedāvāto 
siltumenerģijas pirkuma līguma projektu, ņemot vērā 2010.gada 27.decembra nodomu 
protokolu par siltumenerģijas piegādi Preiļu pilsētai, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 23. punktu,  
ņemot vērā 2012.gada 2.februāra  Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par , 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist siltumenerģijas pirkuma līguma noslēgšanai starp  SIA „Preiļu enerģētika”, SIA 
„Preiļu saimnieks” un Preiļu novada domi. 
2. Atcelt 2010.gada 27.septembra trīspusējo vienošanos par siltumenerģijas piegādi Preiļu 
pilsētai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 

p.1.4. 
 

PAR PREIĻU NOVADA ĢERBOŅA APSTIPRINĀŠANU  
(A.Adamovičs, M.Paegle) 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ģerboņu likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
1.daļas 7.punktu, un ņemot vērā Heraldikas komisijas ieteikumu,   
ņemot vērā 2012.gada 2.februāra  Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par , 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Vladimira Ladusāna iesniegto un uzlaboto ģerboņa skici Preiļu novada 
ģerboņa izveidei. 
(skice  pielikumā) 
2. Sabiedrisko attiecību speciālistei Maijai Paeglei veikt nepieciešamās darbības ar 
Heraldikas komisiju skices apstiprināšanai par Preiļu novada ģerboni. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja M.Paegle 



 5 

p.1.5. 
 

PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  PIEŠĶIRŠANU 
   

K. U. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs)  

 
Izskatot K. U., personas kods………, deklarētā dzīvesvieta ……….. 2012.gada 2.februāra 
iesniegumu (reģ.02.02.2012., Nr.14/121-U) par sociālas dzīvojamās platības piešķiršanu.  
K. U. ir uzņemta rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. Ģimene ir trūcīga (izziņa 
par atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam Nr.4-2/399. Gimenē ir divi mazi bērni, 
ņemot vērā 2012.gada 2.februāra  Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1)  un 
izskatot 2012.gada 8.februāra K. U. iesniegumu  (reģ.08.02.2012., Nr.14/326) par atteikumu 
no piedāvātās sociālās dzīvojamās platības Pils ielā  8-15, Preiļos, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par , 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1.  Jautājumu  neskatīt. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 

p.1.6. 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.1 „PAR PREIĻU NOVADA 2012.GADA PAMATBUDŽETU” 
(A.Adamovičs, L.Pastars, J.Bogdanovs, O.Hļebņikovs, B.Savicka, A.Vucāns,  

J.Kovaļevskis, J.Anspoks,  A.Zagorskis) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 82.1 panta 2.punktu, likuma „Par budžetu un 
finanšu vadību” 6. un  7.pantiem un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 12. un  16.pantiem,   
likumu  „Par valsts budžetu 2012.gadam” un iepazīstoties ar „Vadības ziņojumu” (pielikums  
Nr.1.)  un pašvaldības izpilddirektora V.Ivanova atskaiti par 2011.gadā paveikto (pielikums 
Nr.2.),    
ņemot vērā 2012.gada 2.februāra  Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par , 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu  novada  pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus summā Ls 
4906091,00    (saskaņā ar pielikumu Nr.3.). 
2. Apstiprināt Preiļu novada  pašvaldības pamatbudžeta izdevumus summā Ls 5514582,00     
ar līdzekļu atlikumu uz gada sākumu Ls 617376,00  (saskaņā ar pielikumu Nr.4., 4A). 
3. Apstiprināt  Preiļu novada pašvaldības  aizņēmumu, galvojumu un citu saistību  pārskatu 
(saskaņā ar pielikumu Nr.5.). 



 6 

4. Noteikt, ka novada  domei ir tiesības finansēt pakļautības budžeta iestādes un 
pasākumus atbilstoši ieņēmumiem, taču  proporcionāli mēnesī nepārsniedzot 1/12 daļu no 
domes  kopbudžetā apstiprinātajiem ieņēmumiem. Veicot izdevumus un uzņemoties 
īstermiņa saistības novada iestāžu vadītājiem   mēnesī   nepārsniegt   1/12  daļu no 2012. 
gada apstiprinātā budžeta apjoma  iestādei. 
5. Novada  iestāžu vadītājiem izstrādāt patstāvīgi apstiprinātā budžeta ietvaros iestādes 
izdevumu sadalījumu pa atsevišķiem ekonomiskās klasifikācijas kodiem un iesniegt 
apstiprināšanai domes priekšsēdētājam nedēļas laikā pēc novada  pašvaldības kopbudžeta 
apstiprināšanas. 
6. Novada domes pakļautības iestāžu vadītājiem apstiprinātā budžeta ietvaros patstāvīgi 
izstrādāt iestādes štatu sarakstu. Sagatavoto štatu sarakstu iesniegt apstiprināšanai domes 
priekšsēdētājam nedēļas  laikā pēc novada  pašvaldības   kopbudžeta  apstiprināšanas. 
7. Apstiprināt Preiļu novada domes iestāžu vadītāju atalgojumu saskaņā ar  pielikumu Nr. 6.   
un novada domes darbinieku štatu sarakstu ar atalgojumu saskaņā ar pielikumu Nr 7. 
8. Apstiprināt Preiļu novada domes darbinieku  darba samaksas Nolikumu (pielikums Nr.8.).  
9. Risinot jautājumus  par štatiem un darba samaksu, novada domes pakļautības iestāžu 
vadītājiem balstīties  uz 2009.gada 1.decembra  likumu   „Valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums”.  
10. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksas pansionātā „Preiļi” Ls 250.00 mēnesī 
Preiļu novadā deklarētajām personām (Aprēķins  pielikumā  Nr.9.). Iemītniekiem no citiem  
novadiem (pilsētām)  uzturēšanās izmaksu noteikt Ls 270.00 mēnesī. 
11. Novada  iestāžu vadītāji budžeta gada laikā drīkst veikt izdevumus apstiprināto 
ekonomiskās klasifikācijas kodu ietvaros un uzņemties saistības nepārsniedzot  tām 
piešķirtos asignējumus no novada pašvaldības budžeta un faktiski saņemtajiem  
ieņēmumiem no sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem ieņēmumiem. 
Nepieciešamības gadījumos savlaicīgi iesniegt budžeta grozījumu priekšlikumus 
izskatīšanai novada domes sēdēs. 
12.  Aizliegt novada  iestāžu vadītājiem slēgt līgumus, kuros paredzētas ilgtermiņa saistības, 
kas pārsniedz budžeta gadu, bez saskaņošanas ar novada domi un izskatīšanas novada 
domes sēdē. 
13. Noteikt, ka Preiļu novada pašvaldības  iestāžu vadītāji  organizējot iepirkumu, ir atbildīgi 
par iepirkuma procedūras ievērošanu atbilstoši Publisko iepirkumu likuma prasībām. 
14. Noteikt  novada domes priekšsēdētājam mobilā tālruņa lietošanas  limitu mēnesī   Ls  
30,00. 
15. Atbrīvot no ēdināšanas izdevumu segšanas bijušos Aizkalnes pamatskolas skolēnus 
līdz 2012.gada  mācību gada beigām. 
16. Segt ceļa izdevumus Preiļu novada  vispārizglītojošo  skolu pedagogiem par 
braucieniem līdz darba vietai un atpakaļ, saskaņā ar sabiedriskā transporta izmaksām ar  
2012.gada 1.martu.  Izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam līdz 2012.gada 1.martam  
izstrādāt nolikumu par kārtību ceļa izdevumu segšanai. 
17. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.1.7. 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2  
„PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS SPECIĀLO BUDŽETU 2012.GADAM” 

 (A,.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 6.un 8.pantiem un likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 12. un 16. pantiem, un likumu  „Par valsts budžetu 2012.gadam”,   
ņemot vērā 2012.gada 2.februāra  Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par , 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada  pašvaldības  speciālā budžeta ieņēmumus  (tai skaitā 
ieņēmumus  no ziedojumiem un dāvinājumiem) summā Ls 107232,00     un naudas līdzekļu 
atlikumu uz gada sākumu Ls 38563,00   saskaņā ar  pielikumu Nr.10.      
2. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības  speciālā budžeta izdevumus (tai skaitā izdevumus 
ziedojumiem un dāvinājumiem) summā  Ls 145795,00. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

p.2. 
 

PAR TELPU IZNOMĀŠANU 
 

 IK „AB JURIDISKIE JAUTĀJUMI” VADĪTĀJAS A.B.-V. 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 
 
Izskatot IK „AB juridiskie jautājumi” vadītājas A.B. – V., reģ. Nr……….., deklarētā 
dzīvesvieta ……………….. 2012.gada 25.janvāra iesniegumu (reģ. 25.01.2012., Nr. 4-
11/215) ar lūgumu iznomāt telpu  Kooperatīva ielā - 6, Preiļos,  ar platību 17,6 kv.m, (pēc 
plāna), biroja vajadzībām. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 
2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par , 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar IK „AB juridiskie jautājumi” par telpu 
Kooperatīva ielā -6, Preiļos, ar platību 17,6 kv.m  nomu uz  vienu gadu ar mērķi -  biroja 
iekārtošana. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 1,00 par 1 kv.m mēnesī plus PVN, kā arī maksu par 
komunālajiem pakalpojumiem proporcionāli nomāto telpu platībai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.3.  
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻU ATLAIDES PIEŠĶIRŠANU 
 

SIA „ZOLVA” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot SIA „Zolva”, reģ. Nr. ………….., juridiskā adrese ……………. 2012.gada 30.janvāra 
iesniegumu (reģ. 2012.gada 30.janvārī,  Nr. 4-11/243) par nekustamā īpašuma nodokļu 
atlaides piešķiršanu par 2012.gadu, konstatēts: 

1. SIA „Zolva” netiek finansēta no valsts vai pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
2. Vidējais darbinieku skaits 2011.gadā - 61. 
3. Pēdējo 2 gadu laikā darbinieku skaits nav samazinājies, visi darbinieki saņem darba 

samaksu, kas ir lielāka par minimālo algu. 
4. SIA „Zolva” nav nodokļu parādu par iepriekšējo periodu. 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta ceturto daļu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 2009/05 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 4.4.1.-4.4.4.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par , 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi par 2012.gadu 50 % apmērā  par ēku 
īpašumu nodokļu maksātājam SIA „Zolva”, reģ. Nr. …………... 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
Sēdi beidz plkst. 17:20 
 
Novada domes priekšsēdētājs                      Aldis Adamovičs  
10.02.2012. 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 


